工程预算书

建设单位：

工程名称： 驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

工程造价 (小写)： 69,502.80

(大写)： 陆万玖仟伍佰零贰元捌角

施工单位：

编  制  人：

时      间：     年   月   日

单位工程汇总表

工程名称：驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱
落维修工程 标段： 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 58512.7

1.1 实训楼 37587.8

1.2 餐厅 20924.9

2 措施项目 2839.88